
 

Stránka 1 z 2 
 

 
Kaplanova 1931/1    
148 00 Praha 11 – Chodov 
T: 283 069 242 
F: 283 069 241 
ID DS: dkkdkdj 
aopkcr@nature.cz 
www.nature.cz 
 

 
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ:  02401/KK/22    VYŘIZUJE:                                 DATUM: 13. 10. 2022 

 

 

Věc: Sdělení informace  

 

Pane ,  

 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Kokořínsko – 

Máchův kraj (dále jen „Správa“) obdržela dne 3. 10. 2022 Vaší žádost o poskytnutí doplňujících 

informací datovanou dnem 2. 10. 2022, která byla posouzena jako žádost dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím“).  

Níže uvedené informace jsou členěny tak, jak jsou otázky označeny ve Vaší žádosti.  

 

Ad. 1) Uvádíte, že příloha odpovědi obsahuje pracovní karty objektů. Vaše datová zpráva ale 
žádné přílohy nemá, což dokazuje její doručenka. Zpráva obsahuje pouze čtyři strany textu (tj. 
samotnou zprávu), nic víc. Zřejmě jste tedy karty zapomněl připojit. Žádám o nápravu, tedy 
zaslání pracovních karet. Jinými slovy mi zašlete pracovní karty k lokalitám 75. – 99. a 117. – 
118. plus pořízenou fotodokumentaci. 
 
 Při vypravování dokumentu došlo mojí chybou k nedopatření a scan s pracovní verzí 
karet nebyl k podepisovanému dokumentu připojen, za což se omlouváme. Spolu s touto 
odpovědí scan pracovní verze karet jednotlivých objektů, které byly zmapovány, již zasíláme. 
Fotodokumentaci v tuto chvíli ještě nemám zpracovanou, bude součástí finální verze karet 
trampských objektů. Tyto karty spolu s fotodokumentací zašleme jako v předchozích 
případech na ústředí AOPK ČR.  

Od zaslání minulého sdělení nebyly zmapovány žádné další kempy (z důvodu pracovní 
neschopnosti), takže stále platí původní sdělení, že po dokončení mapování dalších kempů 
budou zpracovány karty všech navštívených lokalit.  
 

  
 

Ad. 2) Žádost jste posoudili jako dotaz podle zákona 106/1999. Tím pádem vám jako 
povinnému subjektu vzniká povinnost zveřejnit žádost i odpověď dálkovým přístupem, tedy na 
webu. A to v kompletním stavu, tedy bez např. anonymizace GPS lokalit tábořišť, což zákon 
106/1999 Sb. povinnému subjektu neumožuje. Žádám o informaci, kdy se tak stane plus 
zaslání odkazu. 
  
 O zveřejnění žádosti o informace a této odpovědí Vás budeme informovat e-mailem a 
to na Vaši mailovou adresu  
 

 

DS  

mailto:aopkcr@nature.cz
http://www.nature.cz/


 
 

Stránka 2 z 2 
 

Ad. 3) Na str. 2. uvádíte toto: 

 “V poslední době jsou mapovány trampská tábořiště podle Vašich webových stránek 

www.trampskekempy.com, které se nachází na různých místech CHKO a bylo by časově velmi 

náročné přejíždět mezi jednotlivými místy, proto je vhodnější vždy mapovat místa, která jsou 

blízko u sebe a jiný den zase další lokalitu a to i podle dalších lokalit navštívených během 

služebních cest.” 

 a dále toto: 

 “Všechny tyto lokality zatím nebyly navštíveny, protože se na Vašich stránkách 

www.trampskekempy.com, se objevují postupně (zatím posledním kempem určeným k 

návštěvě je č. 103 Sakyho mrazírna a posledním navštíveným kempem je č. 99 „vedle 

Tarazana“).” 

 Uveďte, z jakých skutečností vychází Vaše opakované tvrzení o “mých” stránkách (tedy 

imho stránkách ) www.trampskekempy.com. Dále uveďte, jaké má správa CHKO 

informace o provozovatelích webu www.trampskekempy.com, jakým způsobem a kde je 

získala a jak si je ověřila.. 

  

 V případě webu www.trampskekempy.com jsem vycházel z toho, že jsou zde použity 

moje fotografie z loňského mapování trampských objektů. Tyto fotografie jste si vyžádal na 

ústředí AOPK ČR a nemám zprávy o tom, že byly poskytnuty někomu dalšímu. Logicky jsem 

tedy předpokládal, že jde o Vaše webové stránky.  

  

 

 

  
 
 

 
 

 

 

                                                                             Ing. Ladislav Pořízek 

                                                                                                                          ŘEDITEL REGIONÁLNÍHO PRACOVIŠTĚ 
 

 

 

 

Příloha : 

Karty objektů – pracovní verze 

http://www.trampskekempy.com/

		2022-10-17T13:24:51+0200
	Ing. Ladislav Pořízek




